



**Canadian Mounted Police  
Gendarmerie royale du Canada**

**RETURN BIDS TO :**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS :**

**Bid Receiving Unit / Grope de la réception des soumissions**

Procurement & Contracting Services / Services d'acquisitions et des marchés.

Royal Canadian Mounted Police  
73 Leikin Drive,  
Mailstop \$15,  
Ottawa, Ontario  
K1A 0R2  
Attn: Diane Perkins

Telephone No./no de téléphone: (613) 843-5904

**AMENDMENT TO THE INVITATION TO TENDER**

**Royal Canadian Mounted Police**

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or attached hereto, the goods, services and construction listed herein and on any attached sheets at the price(s) set out therefore.

**MODIFICATION À L'APPEL D'OFFRES**

**Gendarmerie royale du Canada**

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté I Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).

Comments – Commentaries

**Vendor/Firm Name and Address**

**Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur**

Telephone No. – No de téléphone: ( )

Facsimile No. – No de télécopieur: ( )

<b>Title-Sujet</b> Construction Connaught Rifle Range New Vestibule & Storage		
<b>Solicitation No. – No. de l'invitation</b> 202000744	<b>Amend. – Modif.</b> No. :1	<b>Date</b> September 6, 2019
<b>Client Reference No. - No. de Référence du Client</b> N0061 1005367		
<b>GETS Reference No. – No de Référence du SEAG</b> PW-19-00886876		
<b>Solicitation Closes – L'invitation prend fin</b> at – à 2:00 P.M. EDT on – September 10, 2019		
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> Destination		
<b>Address Enquiries to: - Adresser toute questions à :</b> Diane Perkins		
<b>Telephone No. - No de telephone</b> 613-843-5904	<b>Fax:</b> 613-825-0082	
<b>Destination of Goods - Destinations des biens:</b> See Herein		
<b>Instructions : See Herein / Voir aux présentes</b>		
<b>Delivery Required – Livraison exigée:</b> See Herein		
<b>Name and Title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm.</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur</b>		



---

**Amendment No. 1**

Construction – Construction Connaught Rifle Range New Vestibule & Storage

**SOLICITATION NO.: 202000744**

Date: September 6, 2019

---

**Solicitation Amendment: 001**

This solicitation amendment 001 has been raised to:

**Part 1: Respond to Questions Submitted**

**Question #1:**

I was wondering if you had the chance to determined a site visit for this project, I think Phase 1 has no job showing but in the document Phase 2 should get one?

**Response #1:**

The site visit date and time will be determined after the completion of Phase 1.

**Question #2:**

Will the two Phase be in the same project?

**Response #2:**

To confirm there are 2 phases for this project.

**Question #3:**

Can you please provide the details of the site visit for this project?

**Answer #3:**

Refer to Answer #1 above.

**Question #4:**

I represent a physical security device manufacturer. We vault doors, mini-vaults, security safes, etc.

In the event there was a compatible product to our business model that is needed, I would have an interest in this tender. I could not find any drawings to see if we can do anything to be of support to a general contractor.

What is the process for us to assess if whether or not we could be a potential subcontractor?

**Answer #4:**

The bidders who qualify for Phase 1 will be given the specs and drawings as part of Phase 2. It is the responsibility of the bidders to manage their business development to potential General Contractors after Phase 2.

Please note that you can find a list of suppliers who self identified under the tender notice and when the contract is awarded a contract award notice will be posted on buyandsell including the successful contractors name and address.

**Question #5:**

I was just going through the document for the "Construction Connaught Rifle Range New Vestibule & Storage" on BUYANDSELL . As per the documents , this is a two part tender; prequalification and price. But there are only prequalification documents provided.

Does it mean it is just a prequal for now and the prequalified GC's will be invited to participate in an upcoming tender? Or will you be providing tender documents under this solicitation number?

I appreciate your time and help on this matter.

**Answer #5:**

Only the bidders who qualify for Phase 1 will be provided the documentation for Phase 2 of the Invitation to Tender.



**Question #6:**

Would it be possible to have plans and specs for the above mention project.

**Answer #6:**

Please refer to Answer #3 above.

**Question #7:**

I just got back from 2 weeks away, just saw the above noted project tin Buy&Sell, wondering if I'm still able to show interest.

**Answer #7:**

The closing date for Phase 1 is September 10, 2019 at 2:00PM EDT.

**Question #8:**

I'm a bit confused by the two Phase approach to this one. Is the September 10th closing date for both phases or just phase 1?

**Answer #8:**

Please refer to Answer #7 above.

**Question #9:**

I suppose the purpose is to quickly narrow the list of interested parties down to approved generals, then those generals will provide a financial bid for the actual work?

**Answer #9:**

The bidders who are deemed to be compliant with Phase 1 will move onto Phase 2. The Phase 2 requirements are outlined in the Invitation to Tender which includes Appendix 2, Bid & Acceptance Form.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.**